
 

 
 

Projekt pn. nr RPMP.02.01.05-12-0228/18 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)”  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.,  

w ramach działania 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.5 E-usługi w ochronie zdrowia Regionalnego Programu  
Operacyjnego oś priorytetowa 2. Cyfrowa 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 1 z 1 

 

Bochnia, dn. 10.02.2023 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-41/2022 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

na podstawie art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(dalej: ustawa Pzp) 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie art. 132 Ustawy Pzp, którego przedmiotem Integracja regionalnej wymiany EDM oraz innych usług MSIM 
w ramach projektu pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)"- Część VII 

 
Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w zakresie: 

 

UZASADNIENIE PRAWNE:  
Art. 255 ust. 3 Ustawa Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie Zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej 

oferty 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawa Pzp Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert 

zamieścił informacje, że na zadanie zamierza przeznaczyć kwotę: 600 000,00 zł brutto. 
Termin otwarcia ofert upłyną 23.01.2023r. o godzinie 12:00 

Do terminu składania ofert, który upłyną 23.01.2023r. o godzinie 11:00 została złożona oferta: 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
Krajowy Operator Chmury Medycznej Sp. z o.o. 

ul. Branickiego 13, 02-972 Warszawa 
939 720,00 zł 

Stosownie do art. 255 pkt 3 Ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie Zamówienia, jeżeli cena 
lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty.  
Decyzja o zwiększeniu tej kwoty jest oparta na swobodnym uznaniu Zamawiającego. Wyrażenie „może zwiększyć tę 

kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty” należy interpretować jako uprawnienie Zamawiającego i to do jego 
decyzji należy kwestia możliwości zwiększenia środków finansowych na dany cel.  

Zamawiający podejmując decyzję o braku możliwości zwiększenia kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie Zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty brał pod uwagę celowość i efektywność 
gospodarowania środkami publicznymi. 

W świetle powyższego Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania gdyż cena oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia. 

 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej 
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 
DYREKTOR  

Jarosław Kycia 


